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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41309037L

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit SARANDA NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   SARANDË, Kryqëzimi i rrugës "Onhezmi" 
me rrugën "Adem Sheme" (përbri Fast Food "Çuçi") 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen 

e çdo veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në 
çdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë 
një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: shërbime në fushën e 
komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
shërbimeve për transmetim të dhënash/internet, IP TV, VoIP. 
Shërbime të linjave me qera. Aktiviteti i tregtimit me 
shumicë dhe pakicë dhe import-eksport të makinerive, 
paisjeve e veglave të fushës së telekomunikacionit. Import-
eksport për mallra të ndryshme për nevoja të ushtrimit të 
aktivitetit të shoqërisë. Ritransmetim media audiovizive 
bazuar në kabëll koaksial dhe/ose fibër optike. Ritransmetim 
media audiovizive nëpërmjet internetit. Ritransmetim media 
audiovizive nëpërmjet satelitit.
Eno Veshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2023                Deri: 28/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VisiCaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoVeshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritjonaCaushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët TaulantQëndro

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARANDA NET
E-Mail: enov2001@yahoo.com  
Telefon: +355693506760  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237600-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4435DF6-692E-4023-BB66-5D16CAAF477E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670F1DBB-17DB-4B8E-AA2B-FE2B10306F0D


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239083-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimin e adreses kryesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         
SARANDË, Kryqëzimi i rrugës "Onhezmi" me rrugën "Adem Sheme" (përbri Fast 
Food "Çuçi");         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         SARANDË, 
Kryqëzimi i rrugës "Onhezmi" me rrugën "Adem Sheme" (përbri Fast Food "Çuçi").;         
"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251806-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shoqëria do të ketë për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e çdo 
veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet të 
ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: shërbime në fushën e komunikimeve elektronike si: 
Operator i rrjetit dhe shërbimeve për transmetim të dhënash/internet, IP TV, VoIP. 
Shërbime të linjave me qera. Aktiviteti i tregtimit me shumicë dhe pakicë dhe import-
eksport të makinerive, paisjeve e veglave të fushës së telekomunikacionit. Import-eksport 
për mallra të ndryshme për nevoja të ushtrimit të aktivitetit të shoqërisë. ")          u be            
("Shoqëria do të ketë për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e çdo veprimtarie të 
lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që 
mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: shërbime në fushën e komunikimeve 
elektronike si: Operator i rrjetit dhe shërbimeve për transmetim të dhënash/internet, 
IP TV, VoIP. Shërbime të linjave me qera. Aktiviteti i tregtimit me shumicë dhe 
pakicë dhe import-eksport të makinerive, paisjeve e veglave të fushës së 
telekomunikacionit. Import-eksport për mallra të ndryshme për nevoja të ushtrimit 
të aktivitetit të shoqërisë. Ritransmetim media audiovizive bazuar në kabëll koaksial 
dhe/ose fibër optike. Ritransmetim media audiovizive nëpërmjet internetit. 
Ritransmetim media audiovizive nëpërmjet satelitit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991BD87-8860-418F-8816-5EBC946D2425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAF5C70-E97F-4E4A-9B4A-BEAD0B6515DD


4

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253006-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  08.02.2024  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Veshi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritjona Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visi Caushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Qëndro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBD6937-1719-48C0-8682-2F656751EF36

